[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ
Петушинского района

Владимирской области
от 29.08.2017.                                                                                              № 204  .
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Вольгинский от 12.12.2016 № 326 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Поселок Вольгинский» в 2017-2019 годах»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации поселка Вольгинский от 14.11.2016 № 292 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Поселок Вольгинский», Устава МО «Поселок Вольгинский»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Поселок Вольгинский» в 2017-2019 годах»:

1.1. В форме 1 «Паспорт муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Поселок Вольгинский» в 2017-2019 годах»:

1.1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «16 772 983,09» заменить цифрами «17 454 076,09», цифры «12 329 580,56» заменить на цифры «13 010 673,56».

1.3. Форму 4 «Ресурсное обеспечение программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Поселок Вольгинский в 2017-2019 годах» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года, подлежит опубликованию в газете «Вольгинский Вестник» и размещению на официальном сайте МО «Поселок Вольгинский» www.volginskiy.com.

	И.о.главы администрации поселка Вольгинский
	И.Г.Киселев

Приложение

к постановлению администрации

поселка Вольгинский

от ___________№ _____.

.
Форма 1

ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«РЕМОНТ И СОДЕРЖАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК ВОЛЬГИНСКИЙ» В 2017-2019 ГОДАХ»

	Наименование

программы
	Программа «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Поселок Вольгинский» в 2017-2019 годах»

	Объемы бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам финансирования
	Всего по программе – 17 454 076,09 руб.,

в том числе местный бюджет:

2017 год – 13 010 673,56 руб.

2018 год – 2 205 945,90 руб.

2019 год – 2 237 456,63 руб.

Форма 4

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

программы
«Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Поселок Вольгинский»

в 2017-2019 годах»
	Наименование основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, руб.
	Итого

2017 – 2019

годы

	2017

год
	2018

год
	2019

год

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Содержание дорог общего пользования местного значения на территории МО "Поселок Вольгинский"
	Всего
	1 378 259,95
	2 031 161,00
	2 040 699,00
	5 450 119,95

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	1 378 259,95
	2 031 161,00
	2 040 699,00
	5 450 119,95

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Разметка дорог общего пользования на территории МО "Поселок Вольгинский".
	Всего
	74 419,00
	174 784,90
	196 757,63
	445 961,53

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	74 419,00
	174 784,90
	196 757,63
	445 961,53

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Разработка Проекта организации Дорожного Движения (ПОДД)
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Строительный контроль за ходом выполнения и приемку и лабораторный контроль
	Всего
	22 901,61
	0,00
	0,00
	22 901,61

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	22 901,61
	0,00
	0,00
	22 901,61

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Ремонт дорог общего пользования местного значения на территории МО «Поселок Вольгинский»
	Всего
	10 000 000,00
	0,00
	0,00
	10 000 000,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	10 000 000,00
	0,00
	0,00
	10 000 000,00

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Софинансирование ремонта дорог общего пользования местного значения на территории МО «Поселок Вольгинский»
	Всего
	1 535 093,00
	0,00
	0,00
	1 535 093,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	1 535 093,00
	0,00
	0,00
	1 535 093,00

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	Всего
	13 010 673,56
	2 205 945,90
	2 237 456,63
	17 454 076,09

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	13 010 673,56
	2 205 945,90
	2 237 456,63
	17 454 076,09

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-